UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e
CHIHUAHUA hora de Impresion | 0296 p. m

Usr: Victoria Palomec

Rep: piPoliza Poliza: C12446 Del 09/10/2024 Pigia| 1

Concepto: UF 4800 BOL AVION PARA ERICK RIVERA A CDMX DEL 23-24 SEPT ASISTE A ENTREGA DICTAMENES
RECREADITACION. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECYV, Folio Pago; 8142

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY Folio / Cheque : SPEI
8108
No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $17,412.76 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 8142
0002 8270-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $1,349.24 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 8142
0003 8260-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $17,412.76 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8142
0004  8260-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $1,349.24 FF:1439U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8142
0005  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $18,762.00 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8142
0006 1112-02-0002-006 BANCOMER CTA. 0122309491 FAC. $18,762.00 FF:1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 8142

Sumas iguales => 37,524.00 37,524.00

YWPERADU
2024

COM RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



27 09 2024

UF 4600 11767

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO AABC, POR BOL. AVION PARA ERICK RIVERA (CDMX), 23-24 SEPT, FACTS. 26304, ASISTE ENTREGA DICTAMENES REA(

$18,762. 00 MN.

OPERADQO

W02k
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 GCON RECURSOS PROPIOS

Trensferercio. FCA




s

. ‘ Ry | s
: / e | (‘
Va L\

(ig) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 7
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/
it i« SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE /}{ CQ\%"/

AREAJU.A.: Secretaria de Planeacion /

NOMBRE; Erick Adrian Rivera Cabezas Radovich

EECHAS SALIDA: Lunes 23 septiembre RETORNO: Martes 24 Septiembre EVENTO: Entrega Dictamenes Reacreditacion CACECA
Fecha de elaboracién:| 12-sep-24

Puesto: Jefe de aseguramiento de la calidad nacional No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto

Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X

Nim. noches de hotel 1
Destino: CDMX Escalas:
Numero de acompanantes
Salida: Fecha: 23 de septiembre Hora: Tarde (5 PM) F’uracién de la comision
Regreso: Fecha: 24 de septiembre Hora: Noche (3 PM) No. de dias: 2
Tooohmonnn Banco BBVA

Cuenta de transferencia
Clabe Interbancaria e -

Cel. Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE

/

MOTIVO DE LA COMISION:

oy Licenciado en Administracion de Empresas llevadas a abo en el afio 2023 porel

Entrega de reacreditaciones de las Carreras de Contador Piblic
!ables y Afines.

CACECA. Entrega de Reconocimiento a la Trayectoria con el Consejo de Acreditacion en Ciencias Administrativas Gon
o\l

* Se requiere compra de vuelos

[\ ] X & N
WV J AUTORIZACIONT § X 7 7 5
/3 | BIRECTGR, GOORGINADOR O
INFERES, 4 S/S%FRETARIO ADMINIST darivo 1 i coo»?Xu: ORJ J. AREA . D) /E/ECTO ;\p&‘y\ lSTRAT}VO
i ; 3
M.F, Erick AdrianRivera Cabezas Radovich \ M l,,\\.R“.H Vistahi He;’:' raqgieto 3§ /) Dra. Cristina Babrera Ramos L.A.E Albertose. EspinoDickens |
REGIBO DE GASTOS,00MPROBAR O DESGUENTO VANOMINA rAVA
R de ¥ UNVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDRD DE : * ! $ 571500 f 2 .7
Con letra: Cinco mil, setecigntos quince pesos M.N. 3

ida y solicitada en el presenté formato, me compremetg/a comprobar

Por concepto de gastos a compreobar en comision confer
guientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en casdtle tener remanente

los gastos que se realicen en la comision dentro de los si

reintegrarlo a la Universidad por medio de 'a Cajas Unicas.

Deboy Pagaré: De no comprobar los gastes de la comisién conferida dentro de los sigulentes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo Q

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $ 5715.0 /

conforme a la legislacion aplicable. ( 1 | /

Chihuahua, Chih. a ) 12 de__septiembre de 2024 N ¢ ’

Nimero empleado: Firma:

Nombre: Erick Adrian Rivera Cabezas Radovich " Adtorizo
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL /

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avidn:

los G
VIA FOR 01

OPERADO

1024
CON RECURSDS PROPIOS NNERSIDAT: ALTORCRA BE CHHUAY

Vo.Bo. Contabilidad

tos a Comprobar:

By

X
3

DIRECCION A@M%Nﬁ%’%‘%ﬂ\m
Maria Luisa Onifveros

Poexac Soll


User
Rectángulo

User
Rectángulo

User
Rectángulo

User
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ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 26304
FTBAVE L GRO U P CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
Cerrada de Barroca N. 6110, Col, Plaza Barroca Fecha: 2024-09-20 19:12:27
E Chihuahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000
j Tel: (614) 432 2800
Vendedor: NI
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7
ESCORZA 900 GHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.  wwwi.felguereschihuahua.com T.C. $19.28
R.F.C. UAC 681018EG1 Fecha timbre:  2024-09-20 19:12:30
C.P. 31000 TEL.: 614 4391502 . :
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: 1 Ingreso
Lucrativos Clave confirmacién: IREDIB
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 90DEOFE7-77B6-11EF-AE59-C13BOCS5E24C3

JANT. NOMBRE CONCEPTO ‘ UNIDAD i CLAVE No. BOLETOI PROV, l TARIFA I T.U.A, [ LV.A. [ TOTAL )
1.00 RIVERA CABEZAS/ERICK CUU/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 5908937458 AM 14,642.00 1,351.00  2,343.00 18,336.00
E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base: 14,643.75 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota:  0.16
1.00 RIVERA CABEZAS/ERICK CARGO POR EMISION SERVICIO CXs CXS 367.24 0.00 58.76 426.00
E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base: 367.25 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

TOTAL SERVICIOS: 15,009.24
( DIECIOCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) TOTAL LV.A.: 2.401.76
Xegdgc,f\,re %%25%20?&'1%\%8 TOTA,L;XS\ ' $2.401.78 TOTAL T.U.A.: 1,351.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago:
99 POR DEFINIR $ 18,762.00

TOTAL: $ 18,762.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

11,1 90DEOFE7-77B6-11EF-AE59-C13B0CSE24C3|2024~09-20719:12:30% | EMEOOO6020R9 | RZVKTHeR] jeJ jP41FLLY0AMNXDAJOUL LZAUYNP 9C0GT
\W/iAgSmjzAnREMkJ4vp6ZF7IwPzkYSdPaNu6prad9HDRuktlEthTUxijPUJmeAwyK+rm9nyhtKhIGwO440aTaLTYZthHBiYeWuTWWz4p88LDVlqu
)8quOstU98AdwthV3dSIY4+jGiVijOWzSWxij20f66th2fj9l4akRIUnKkaiElFLS3735F8ua9RSng"IMdWlp01uIZY2ip4BXx6H8HUK8engA3YvE
16rgVRAQDIXPGodbaKIfIdnByuXxQ37egeBT/XX2CymlWIusakrZ i TAQUVMw==|00001000000700047508 | |

Sello Digital dei CFDI:

R2Vk7WeRljed P4 1FLLY04MNXD4J0ulLZdUYNp9COGTAW/ 1Ag8mjzAnREMkJ4vp6ZF7IwPzkYSdPaNu 6fpCad 9HDRukt LEXrhTUx jwQPUIMEHAWYK+1rmOy £U
1 KhIGw04 40aTaLTYZthHBiYeWuTWWz4p88LDVlQqu8quOstU98Adwhqov3d51‘{4 +3GLVIvCOWzZSWxij20£66tGI2£7914akRIUNKLOBKiEIFLS3735F8
Aa9RSng7MdWlpOluIZY2ip4BXx6H8HUK8engA3YvE46rgVAqD1XPGodbaK9den8yuXXQ37egeBT/XXszmlWIusaeriTAdeMw==

Sello Digital del SAT:

SyxlOthEmeGsRVq9G6ErN4quyThStoKlOSbozSng3L4X6NbeEVx+oMslZaAXxghdwquSCkwsnrAsz4/rToTzYOpJOxeRsESH7deqN/chaPRSkhON
)7HZQ8LYtOfXZJWR4erthstvBl4P00+0vlESiARlnistbéovPsquSbcDIstsKw/vaQAXansloAmcht/beiBAoFngiJBPAbpédm6E2apquWIwWH
FDd3dIvOm2JR/ZQnAfOrszb87C1que34EOsddklw/pquhSszw4N8NKySanF4JvJaAa86PJGchImWei751l9nrt2TIZJ38Nuw==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A, DE C.V. en esta plaza el dia 27/9/2024 la cantidad de:
5 18,762.00 ( DIECIOCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

5i este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
mensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por fa Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
in caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, seg(in el articulo 193 de la Ley General de Titulos
{ Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo,

3anamex: 002150010875749340

3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su
factura, REVISE SUS DATOS.

ACEPTO

: . k("
T SER, 2074 .

PT0. DE CONTAR) IDAD

C5401228

e ines e

1014
"60i RECURSOS PROPIOS

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368318 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001006000700047508 RFC PAC:EMEO00602QR9 }

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

s acoss - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

- RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:

Folio Fiscal:

Forma de Pago:
RFC Emisor:

207893

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATEO410041H7
21/09/2024
$18,762.00

26304
90DEOFE7-77B6-11EF-AE59-C13B0OC5E24C3
Por definir

ATEQ041004IH7

OPERADO

1004

DO8 pEAIDCNC DBODING

i LA

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.
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DEPTO:Planeacion
OFICIO:SP061/09/2024

UNIVERSIDAD AUTONOMA DF ASUNTO:CalidadNac

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih., 11 de septiembre de 2024

M.D. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE.-

Por este medio, solicité a usted autorizacion para que el M.F. ERICK ADRIAN
RIVERA CABEZAS RADOVICH Jefe de Aseguramiento de la Calidad Nacional de
esta Unidad Académica, asista los dias del 23 al 25 de septiembre del afio en
curso, a la Entrega de Acreditaciones 2024 por el Consejo de Acreditacion en
Ciencias Administrativas, Contables y Afines (CACECA) en la ciudad de México.

De la manera mas atenta solicitamos su aprobacion para que se otorguen viaticos
(anexamos invitacion que respalda el evento) a nombre del M.F. ERICK ADRIAN
RIVERA CABEZAS RADOVICH.

Lo /«)(@m Cﬂﬁz@mo D. A

Sin otro particular de momento, me despido agradeciendo su apoy(OPE RA j »LA
Wik
CON RECURSOS PROPIOS

ERA RAMOS =
Direccion
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m EE {\/_(\) '% ._4.‘_“3 % .f/ A

CGNTAQURfAYADM\N!STRACK‘)N 7/0 z SEP 2

"o 1 p s \" pireccion Ao
000 Maria Luisa Om‘iwm ‘

FACULTAD
Oty U




CIVLRSID AR AU Tt

CHIFE IUAHUA

CONCEPTO 23-sep 24-sep TOTAL =
ALIMENTOS $ 860.00 | § 1,290.00 2,150.00 ﬁ
HOSPEDAJE $ 1,785.00 | $ - 1,785.00 -
TAXIS 3 890.00 | $ 890.00 1,780.00 oAy
TOTALES $ 3,535.00 | $ 2,180.00 5,715.00

G X CE. RIVERA, VIAJE A CDMX A ENTREGA DE DICTAMENES DE CARRERAS
ACREDITADAS CASECA 2023,

1489U-4601-37501

117-24300
CONCEPTO 23-sep 24-sep
ALIMENTOS 2 POR PERSONA 3 POR PERSONA
HOSPEAJE 1 HABITACION .
SENCILLA
TAXIS $890 DIARIOS $890 DIARIOS

:UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

'USO CFDI;

TODOS LOS VIATICOS SON GASTOS POR COMPROBAR, POR LO TANTO DEBERA ENTREGAR FACTURAS A
MAS TARDAR CINCO DIAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DEL REGRESO DE SU VIAJE.

TODAS SUS FACTURAS DEBEN DE TRAER SU RESPECTIVO TICKET S| NO LE ENTREGAN EL TICKET
FAVOR DE TOMARLE UNA FOTO Y ENTREGA IMPRESION DE LA MISMA.

EN CASO’DE QUE EL PROVEEDOR TENGA REGIMEN S!MPLIFICADO DE'CONFIANZA (RESICO) F REVISAR

EN SUS VIATICOS NO SE ACEPTA COMIDA CHATARRA (EJEMPLO: CHICLES, BOTANAS, CHOCOLATES,
DULCES) NI BEBIDAS ALCOHOLICAS O ENERGIZANTES, MEDICAMENTOS, NI CIGARROS.

ACTURACION::

CALLE ESCORZA No 900
COL. CENTRO

TEL. 614 439-15-00

RFC: UAC-681018-EG1

OPERADO

1024
CON RECURSOS PROPIOS

; AFACTURA :
G 03 GASTOS EN GENERAL

FORMA DE PAGO :
01 EFECTIVO
' 28 TARJETA DE DEBITO

_ METODO DE PAGO PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

' FIRMAR TODAS LAS FACTURAS |

* IMPRIMIR VALIDACION FISCAL DE CADA FACTURA Y ANEXAR
(EN LA PAGINA VALIDACION SAT PRIMERA OPCION)

M.F. ERICK ADRWERA CABEZAS RADOVICH



01 de Julio del 2024

MTRO. ERICK ADRIAN RIVERA CABEZAS RADOVICH
JEFE DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD NACIONAL FCA UACH
PRESENTE.-

Es un honor para nosotros comunicarles que su honorable institucidn estd convocada para recibir un
reconocimiento publico por su destacada labor en el ambito de la educacidén superior a través de la
acreditacion con el CACECA. Este logro es un reflejo del esfuerzo y la dedicacion de toda la comunidad
educativa que conforma su institucion.

Para celebrar este importante hito, nos complace invitarie a la Entrega de Acreditaciones 2024, un evento
especial y Unico que tendra lugar el proximo martes 24 de septiembre en la Ciudad de México. Este evento
esta disefiado no sélo para honrar a las instituciones que han alcanzado tan prestigiosa distincién, sino por
primer afio también para ofrecer un espacio exclusivo de aprendizaje y colaboracién dentro del sector
académico,

Durante este espacio, se otorgara el reconocimiento por las acreditaciones obtenidas en el periodo 2023 tanto
del CACECA como de la AICE, asi como el reconocimiento a nuestros pares evaluadores, |ES por trayectoria con
nosotros y mejores puntajes de cada agencia respectivamente, ademas de poder disfrutar de un coctél de
celebracion por su esfuerzo y dedicacidon por obtener este logro..

Detalles del Evento:
o Fecha: Martes 24 de septiembre del 2024
e Hora: 8:00 a 3:00 pm
e lLugar: Auditorio Cinia Gonzalez Diez
e Se espera la presencia del Rector como representante de la Institucion para recibir el reconocimiento y
dos acompafiantes adicionales por campus.

Nos encantaria contar con su presencia en esta ocasion tan significativa y esperamos con entusiasmo
compartir este momento de celebracion con ustedes y su equipo para enaltecer este gran logro.

ey

)
ATENTAM{!}E’/I:F’

1014
br. Eduards CON RECURSOS PROPIDS
Presidente del CACECAy la AICE
Mail. vacademica@calidadeducativa.org e www.calidadeducativa.org
557948 8828 Fb/Li. aice_oficial
CACECA.Oficial
Direccion: BLVD MANUEL AVILA CAMACHO 5 TORRE B PISO 10 SUITE 1000, COL. LOMAS DE SOTELQ,

NAUCALPAN DE JUAREZ, CP 53390




CON REGURSOS PROPIOS
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23 SEP 2024 * 24 SEP 2024 DESTINO MEXICO CITY, MEXICO

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.

614 4322800
CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

PREPARADO PARA
CABRERA RAMOS/CRISTINA
RIVERA CABEZASIERICK

CODIGO DE RESERVACION  GHQEAL
AIRLINE RESERVATION CODE  IREDJB (AM)

PARTIDA: LUNES 23 SEP rorfavor vertfigue el horario de vuelo antes de la

salida

AEROMEXICO CuUU » MEX Avion:
'AM 0145 © CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXiCO . ~Vion
j . : : + Millaje: 774

Duracion: ¢ Sale ala(s): - Llega ala(s): ; Comid
2horas 19minutos . - omiaas:

6:56pm 9:15pm Refresco
Cabina: . . -~ Est. emission:

: Terminal: Terminal :

Turista . No disponible TERMINAL 2 109.74 kg CO2
Estado: ‘
Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, Informacidn no disponible - Adulto, Informacién no
disponible
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg - Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero: Asientos; Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» CABRERA RAMOS/CRISTINA 27D 1395908937457
» RIVERA CABEZAS/ERICK 27F 1395908937458

ARTIDA;: MARTES 24 SEP pror favor verifique el horario de vuelo antes de la

ida

[

AEROMEXICO - MEX » CUU o & 747 MAX
AM 0148 | MEXICO CITY, MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO :
~ - Millaje: 774
Duracion: © Sale ala(s): llega a la(s): Comid
2horas 25minutos L. . omiaas:
- 8:55pm 11:20pm Refresco
Cabina: { . . Est. emission:
X Terminal; Terminal:
Turista | TERMINAL 2 No disponible + 91.75kg CO2
. Estado: \
Confirmado ‘ { Q P E A g"”é
1024
Equipaje facturado: Adulto, Informacion no disponible - Adulto, Informacién no
disponible

CON RECURSOS PROPIOS

Nombre del pasajero: : ; : Asientos; -Recibo(s) de boleto(s) etectrénico(s):
» CABRERA RAMOS/CRISTINA .25C 1395908937457
» RIVERA CABEZAS/ERICK 25A 1395908937458

00TROS: SABADO 25 ENE

OTROS CuUuU

. . CHIHUAHUA, MEXICO
Estado: s :

Confirmado " Informacion:
SEGMENTO VIDA

Notas



Usr: Victoria Palomec
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: P21522 Del 20/09/2024

Concepto: UF 4600 BOL AVION PARA ERICK RIVERA A CDMX DEL 23-24 SEPT ASISTE A ENTREGA DICTAMENES
RECREADITACION. GD Compra : 20914 Factura: 24C3, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

Fecha y | 27/sep./2024
hora de Impresién | 01:20 p. m.

Pagina 1

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $17,412.76 FF:1489U, GD Compra : 20914 Factura: 24C3, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8250-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $1,349.24 FF:1489U, GD Compra : 20914 Factura: 24C3, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0003 8240-1489U-UACH24-4600- Pasajes aéreos G. Corriente $17,412.76 FF:1489U, GD Compra : 20914 Factura: 24C3, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 8240-1489U-UACH24-4600- Pasajes a¢reos G. Corriente $1,349.24 FF:1489U, GD Compra : 20914 Factura: 24C3, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos $18,762.00 FF:1489U, GD Compra : 20914 Factura: 24C3, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECVYV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $18,762.00 FF:1489U, GD Compra : 20914 Factura: 24C3, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
Sumas iguales => 37,524.00 37,524.00

Elaboro: Victoria Palomec



Estado de Cuenta

‘ MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA .
DE CV .
CERRADA DE BARROCA 6110 |
HACIENDAS |
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL

Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liquidacion Inicial 67,909.79
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacion Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depésitos / Abonos (+) 276 6,932,872,90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos (-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Reteni Saldo de Operacidn Final 260,362.73

Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados . ]
Manejo de Cuenta ’ Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones
Anualidad
Operaciones 36
Cargos Objetados 0 0.00 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Abonos Objetados 0 0.00

COoN RECURSES PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION
J/ENE _ 02/ENE C02 DEPOSITO FN FFECTIVO ; . ,

14.430.00

Ref, 60909

M/ENE - 02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242:00
Ref. 60910
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Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

. GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3BVA MEXICO, S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juérez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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Comprobante Pago Mismo Banco https://www.bbvanetcash. mx/SMXBDNT8S/mexiconetpibee v7/sc...

Cerrar i Guardar Imprimir

Fecha y hora de constilta 09/10/2024 12:32:56 PM Contrato 00025453
Nombre dal Cliente UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
ombre det hien CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: MARIVEL Poder:  100%

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Pago Mismo Banco

Descripcién: CR11767 Importe de la operacién:  18,762.00 MXP
Cuenta de retiro: Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA

Titular de la cuenta: CHIHUAHUA

DE CV
Fecha de creacion; 09/10/2024 Fecha de aplicacion:  09/10/2024
Hora: 12:32:54
Instrumento de seguridad: ASD 6551967618 Motivo de pago: CR11767 F-26304
Datos de confirmacion de la transferencia
Folio de firma: 0099618101 Folio Unico:  1323202410091232540099618108

Estado operacidn

Porcentaje firmado:  100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accién Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO MARIVEL - % 09/10/2024

FIRMO MARIVEL 100 % 09/10/2024

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México o www.bbvanetcash.mx
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